
Bublifuk – ČJ – postup práce 



Není nic krásnějšího, než když můžeme při  
hodině českého jazyka pracovat ve skupině a 
ještě jako bonus se pobavit.  

V pracovním sešitě ČJ nás čekala zapeklitá věc – 
popsat postup při výrobě bublifuku. Určitě 
bychom tuto činnost zvládli i bez praktické 
ukázky, ale lákalo nás to dobrodružství.  

 



Byli jsme rozděleni do skupin po 4 max. 5 lidech. 
Každý z nás měl určitý úkol. 

Museli jsme si připravit pomůcky. Dodat do 
misky správné množství vody. Uzpůsobit drátek 
tak, aby TO fungovalo a také lžící odměřit 
saponát.  

Když nám něco nešlo, paní asistentka a paní 
učitelka nám pomohly. Asi si už dlouho nehrály!!  



A PAK TO ZAČALO……….  





Bublinek už bylo dost, a tak jsme začali uklízet 
třídu. Jakmile byla třída v pořádku, vrátili jsme 
se k pracovním sešitům a hravě jsme popsali vše, 
co jsme dělali.  

Psaní nám šlo hezky od ruky, protože jsme si 
všechno sami vyzkoušeli. Bylo to prima!! 

Tady se ještě můžete podívat na další fotky.  

Vaše 3. třída  




